f/ﬂ

ISTITUTO STA TALE COMPRENSIVO
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e
SECONDARIA DI I°GRADO

s dei Comuni di Anghiari e Monterchi
Istituto Statale Comprensivo Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954
Anahiniie Meninron Via Bozia, 2 - 52031 ANGHIARI (AR)

«
aric83100l@istruzione.it - aric83100@pec.istruzione.it 0 ’ 1 Q Mt ire [ P EUROPEA |
Codice Fiscale 82000640514 | == dasies ey i auili
; |
Determina n. 168 del 14/11/2022
OGGETTO: Determina a PAGARE - Fattura n. 2167/PA del 30/09/2022 - Acquisto REGISTRI

AD USO DIDATTICO - E.F. 2022 - CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO
S.R.L. — Zona artigianale Loc. Prato n.1/R — 61023 MACERATA FELTRIA (PU) -
Cod. Fisc.: 02614070411~ Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera
a), D.Lgs. 50/2016 cosi come modificato dal D.Lgs. 56/2017 e dalla Legge n. 108
del 29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021 “Decreto
semplificazioni bis ™.

CIG. N. Z2F37C11B9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO della Determina del Dirigente Scolastico n. 135 prot. n. 3185/VL3 del
14/09/2022: “Determina a contrarre ACQUISTO REGISTRI USO
DIDATTICO - E.F. 2022 - Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma
2, lettera a), D.Lgs. 50/2016 cosi come modificato dal D.Lgs. 56/2017 e
Legge n. 108 del 29/07/2021 di conversione del D.L. n. 77 del 31/05/2021
Decreto semplificazioni bis™;

ACCERTATO che quanto da noi ordinato con ordine diretto prot. n. 3190/VL3 del
14/09/2022 & stato puntualmente consegnato e risponde a quanto da noi
ordinato;

ACQUISITI i documenti obbligatori indicati nella Determina a contrarre del D.S. n.
135/2022;

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria della relativa spesa;

DETERMINA

di disporre il pagamento della Fattura n. 2167/PA del 30/09/2022 - Acquisto REGISTRI AD USO
DIDATTICO - E.F. 2022 - CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. — Zona artigianale Loc.
Prato n.1/R — 61023 MACERATA FELTRIA (PU) — Cod. Fisc.: 02614070411, per un importo imponibile
di € 94,50 e IVA € 20,79;

» Di imputare la spesa al Progetti/Attivita del Piano Annuale 2022: A2-1-1 “FUNZIONAMENTO
AMMONISTRATIVO GENERALE™;

» Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione
amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica;

» Di definire, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 24171990, il RUP
(Responsabile del Procedimento) nella figura del Dirigente Scolastico Prof. Proietti Am?lrea

L DIRIGEi\}'fB SCOLASTICO

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE

Il Direttore SGA, accertata la regolarita della fornitura
e la disponibilita dei fondi dispone la liquidazione
della spesa:

e con mandato n. 92 Q Z

e con mandato n. IVA split payment
IL DIRETTORE S.G.A.

(Dott.ssj:ﬁjrﬁ)
‘ J




